2015年4月进出口简要情况
 进出口概况（美元）

2015年1-4月，我国进出口总值12225.1亿美元，同比（下同）下降7.6%。其中出口6901.6亿美元，增长1.6%；进口5323.5亿美元，下降17.3%；贸易顺差1578.1亿美元，增长337.4%。

4月当月，我国进出口总值3185.3亿美元，下降11.1%。其中出口1763.3亿美元，下降6.4%；进口1422亿美元，下降16.2%；贸易顺差341.3亿美元，增长82.9%。
	项目
	4月当月
	1—4月累计

	
	亿美元
	同比%
	亿美元
	同比%

	进出口
	3185.3
	-11.1
	12225.1
	-7.6

	出口
	1763.3
	-6.4
	6901.6
	1.6

	进口
	1422.0
	-16.2
	5323.5
	-17.3

	差额
	341.3
	82.9
	1578.1
	337.4


进出口概况（人民币）
2015年1-4月，我国进出口总值75001.4亿元，下降7.3%。其中出口42327.5亿元，增长1.8%；进口32673.9亿元，下降17%；贸易顺差9653.7亿元，增长337.8%。

4月当月，我国进出口总值19580.2亿元，下降10.9%。其中出口10841.1亿元，下降6.2%；进口8739亿元，下降16.1%；贸易顺差2102.1亿元，增长85.2%。
	项目
	4月当月
	1—4月累计

	
	亿元
	同比%
	亿元
	同比%

	进出口
	19580.2
	-10.9
	75001.4
	-7.3

	出口
	10841.1
	-6.2
	42327.5
	1.8

	进口
	8739.0
	-16.1
	32673.9
	-17.0

	差额
	2102.1
	85.2
	9653.7
	337.8


